
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 114392 
Onderwerp: Jaarverslag OGZRR 2011 en begroting OGZRR 2013 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 114392, 15 mei 2012; 

BESLUIT: 
De gemeenteraad stemt in met de ontwerpbegroting 2013 van de gemeenschappelijke regeling Openbare 
Gezondheidszorg Rotterdam-Rijnmond (OGZRR). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
3 juli 2012. 

De griffier. De voorzi er 

(3 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

Besluit nr.: 114392 
1/1 


